Kontaktinformasjon for
Ahus
(bydel Stovner)

Telefon

E-post

Navn pa kontaktperson(er)

Tverrfaglig vurderingsteam ved
utskrivelse og overgang for

Telefontid 9-11 og
13-14.30.

Aina Qstlie, 46 80 63 41
Monica Vestli, 4572 3078

Stovner (dag og kveld)

alle som oppholder segi 23471002 Seniorveileder:
bydelen ved behov for Kjersti Bjgrna Svendsen, 90 57 48 31
ngdvendig helse- og
omsorgshjelp Oppfelging av helsehus plasser: Helle Saxegaard
48867420
lena.angelhus@bsr.oslo.kommune.no Seksjonsleder: Lena Angelhus 46 54 62 66
lene.persson@bsr.oslo.kommune.no Teamleder: Lene Persson, 96 94 93 04
Nattansvarlig sykepleier alle Teamleder:
omrader (22.30-7.30) 95858112 halvard.hamre@oslo.kommune.no Halvard Bu Hamre, 9574 28 33
Hjemmetjeneste distrikt 4177 8393 Koordinator Hgybraten: Sara El Mansouri
Haybraten (dag og kveld)
Seksjonsleder distrikt Haybraten:
soran.anderson@bsr.oslo.kommune.no Soran Chabkar Andersson, 94 00 10 79
Hjemmetjeneste distrikt 48 88 20 29 Koordinator Gamle Stovner: Busra Teke
Gamle Stovner (dag og kveld)
Seksjonsleder distrikt Gamle Stovner: Soran C.
soran.anderson@bsr.oslo.kommune.no Andersson frem til 01.08 (deretter Irina,
oppdatert informasjon kommer etter tiltredelse)
Hjemmetjeneste distrikt 90570773 Koordinator Vestli: Mariam Ben Abdallah
Vestli (dag og kveld)
Seksjonsleder distrikt Vestli:
kutluay.tulum@bsr.oslo.kommune.no Kutluay Tulum, 48 86 17 31
Hjemmetjeneste distrikt 48 89 56 02 Koordinator Stovner: llona Meyer

Seksjonsleder distrikt Stovner:
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Tone.kjarnes@bsr.oslo.kommune.no

saviz.salehi@bsr.oslo.kommune.no

Kontaktinformasjon for Telefon E-post Navn pa kontaktperson(er)
Ahus
(bydel Stovner)
ansar.gondal@bsr.oslo.kommune.no Ansar Mohammad Gondal, 91 78 84 40
Mestringsteam (dag og kveld) 90 28 39 56 lena.angelhus@bsr.oslo.kommune.no Seksjonsleder: Lena Angelhus, 46 54 62 66
lene.persson@bsr.oslo.kommune.no Teamleder: Lene Persson, 96 94 93 04
Garver Ytterborgsvei 91 48 00 55 36 sulayman.cham@bsr.oslo.kommune.no Teamleder: Sulayman Cham, 96 09 98 03
(dagtid) sveinung.orjansen@bsr.oslo.kommune.no Seksjonssjef: Sveinung drjansen, 95 82 95 20
Fra 01.08.24 seksjonsleder
kutluay.tulum@bsr.oslo.kommune.no Kutluay Tulum, 48 86 17 31
Psykisk helse (dagtid) 9067 41 37 erle.skarsvag@bsr.oslo.kommune.no Erle Skarsvag, 47 65 87 26
cathrine.trandem@ bsr.oslo.kommune.no Cathrine T Haug, 48 13 82 54
lydia.brhane.grimstad@bsr.oslo.kommune.no | Lydia Brhane Grimstad, 90 05 84 87
Ruskonsulent (dagtid) 46 94 48 44/ solvor.holte@bsr.oslo.kommune.no Solvor Holthe Jacobsen
90639128 hege.wam@bsr.oslo.kommune.no Hege Wam
Kreftkoordinator (dagtid) 958581 15/ nina.martinsen@bsr.oslo.kommune.no Nina Martinsen, 95 85 81 15
96 09 93 66 inger.anne.baardseth@bsr.oslo.kommune.no Inger Anne Baardseth, 96 09 93 66
lena.angelhus@bsr.oslo.kommune.no Seksjonsleder: Lena Angelhus, 46 54 62 66
Demensteam Demenskoordinatorer:
90704229/ linn.skara@bsr.oslo.kommune.no Linn Skara, 90 70 42 29
47 78 54 50 camilla.aarnes@bsr.oslo.kommune.no Camilla Aarnes, 47 78 54 50
kine.christin.dale@bsr.oslo.kommune.no Kine Lilleberget (fraveerende pdd.) 47 78 54 50
lena.angelhus@bsr.oslo.kommune.no Seksjonsleder: Lena Angelhus, 46 54 62 66
TT-kort (mand-fred kL 8-12)
91319092 hilde.beate.kvark@bsr.oslo.kommune.no Saksbehandlere:

Hilde Beate Kvaerk
Tone F Kjeernes

Seksjonsleder: Saviz Salehi, 91 39 33 67

Oppdatert 06.06.2024

Kontaktliste over Bydel Stovner




ansvarlig / meldingsansvarlig

terje.kristiansen@bsr.oslo.kommune.no

Kontaktinformasjon for Telefon E-post Navn pa kontaktperson(er)
Ahus

(bydel Stovner)

Digital samhandling — system 99090798 marit.knutsen@bsr.oslo.kommune.no Gerica koordinator: Marit Knutsen

Avdelingssjef: Terje Kristiansen, 99 56 87 91

Helsestasjon

234718 00/90 64 41 61

eva.solberg.tangen@bsr.oslo.kommune.no

Eva Solberg Tangen, 90 64 41 61

Jordmortjenesten

234718 00/90 63 9942

liv.barstad@bsr.oslo.kommune.no

Liv Hanssen Barstad, 90 63 99 42

Bydelsoverlege(r)

40035597

nomera.shakeel@bsr.oslo.kommune.no
mohammad.shakeel@bsr.oslo.kommune.no

postmottak@bsr.oslo.kommune.no

Nomera Shakeel (permisjon frem til 01.08.24)
Mohammad Osman Shakeel

Haugenstua legesenter 23344100 Henstiller til bruk av PLO-meldinger
akuttnr: 4587 54 43

Vestli legesenter 23344120 Henstiller til bruk av PLO-meldinger

Stovner legesenter 2334 41 40 Henstiller til bruk av PLO-meldinger

Haybraten legekontor 23344400 Henstiller til bruk av PLO-meldinger
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